令和 5年 7月吉日

保護者各位

各中学校サッカー部顧問様

各クラブチーム監督様

高校サッカー部顧問

海 老 根 航

蓑 輪 航 大

川 原 亮 介

『中学生練習会』のお知らせ

 向暑の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

中学生に少しでも日本大学豊山高等学校サッカー部を知ってもらう機会と、サッカー部としても多くの中学生

のプレーを実際に見る機会を作りたいと考え例年行っているような練習会を開催したいと思っております。

また、日本大学豊山高等学校中台総合グランドも全面人工芝という恵まれた環境の中、近年では本大学豊山高

等学校サッカー部史上初となる選手権大会東京都予選準優勝という結果をはじめとして大会でも上位に進出する

ことも多くなってきております。ここから東京都優勝と全国大会での活躍を目指すべくさらなる強化に向けて動

き出しております。まだ発展途上のチームではありますが本校で上を目指してやっていきたいという熱意ある選

手を迎えたいと考えております。本校に少しでも興味を持っていただける方は，練習会に参加していただきたい

と願っています。

 各回先着順となっておりますので、お早めにお申し込みください。

記

1、 期   日         ①令和 5年 8日 2日（水）     15：00～17：00

              ②令和 5年 8月 4日（金）    15：00～17：00

              ③令和 5年 8月 16日（水）     15：00～17：00

④令和 5年 8月 18日（金）     15：00～17：00

※１回あたりの練習会は最大４０名を限度として募集しますので原則お一人１回の

参加でお願いいたします。

              雨天決行

2、 集合場所        日本大学豊山高校中台総合 G

              最寄駅：東武東上線上板橋駅 徒歩 1５分

              ※グランドは場所をお間違えの無いようご注意ください。

              ※駐車場はございませんので公共交通機関でお越しください。また近隣の迷惑となる

ため路上駐車はご遠慮願いますようお願い申し上げます。

      3、 参加条件      別紙 1の承諾書に記載されている条件に承諾していただき、承諾書にご記入の上ご参

加ください。

4、 お申し込み        本校 HPのリンクより申込サイト（mirai-compass）にてお申し込みください。なお、

お申し込みに関しては先着とさせていただきますのでご了承ください。

5、 お問い合わせ      何かご不明な点がありましたら，ご連絡ください。

監督   海老根 航    ヘッドコーチ 蓑輪 航大

                TEL 03（3943）2161  （日本大学豊山高等学校）。

                             ＊練習が出来る準備をお願いいたします。

以上